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Oscar Jacobson väljer SYSteam som helhetsleverantör av 

IT-stöd 
 
 
SYSteam har tecknat ett avtal med konfektionsföretaget Oscar Jacobson som innebär att SYSteam blir 
leverantör och ansvarigt för Oscar Jacobsons hela behov av IT-stöd. Genom avtalet räknar Oscar Jacobson 
med att skapa bättre möjligheter att fokusera på den egna affärsverksamheten och samtidigt stödja 
företagets planer om stark expansion under de närmaste åren.  
 

"I och med valet av SYSteam som helhetsleverantör av IT-lösningar skapar vi gemensamt en plattform för 
både SYSteam och Oscar Jacobson där vi kan växa och utveckla verksamheten tillsammans. Vi ser i 
SYSteam en partner med ett stort bolags resurser men med en lokal förankring vilket är gynnsamt för oss 
som kund”, säger Patrik Samuelson, CFO och ansvarig för IT-frågor på Oscar Jacobson. 
 
 Avtalet omfattar ansvar för drift och support/underhåll av infrastruktur och klientmiljö samt 
implementering av affärssystemet Microsoft Dynamics AX 2009. 
 
”Att Oscar Jacobson väljer SYSteam för hela sin IT-plattform ser vi som ett kvitto på att vårt erbjudande är 
starkt, inte minst när det gäller att ge företag mer tid åt den egna verksamheten, full utväxling på IT-
stödet och kontroll på kostnaderna. Vi vet idag var IT kan göra stor skillnad, särskilt för företag inom 
fashion och med tydliga tillväxtmål. På SYSteam är vi naturligtvis glada och stolta att få utveckla vårt 
samarbete med Oscar Jacobson. Nu blir vi en partner som får möjlighet att leverera en helhetslösning”, 
säger Niclas Ekblad, Koncernchef SYSteam.   
 
Arbetet med att implementera den nya IT-plattformen vid huvudkontoret i Borås och lokalkontoren i 
Stockholm och Göteborg pågår och skall vara färdigt vintern 2010. 
 
 
 



 
 

SYSteam arbetar som strategisk helhetsleverantör inom IT och erbjuder tjänster inom management, 
engineering, affärssystem, systemutveckling/integration samt teknisk infrastruktur och drift. SYSteam 
fungerar dels som helhetsleverantör till små och medelstora företag och dels som specialist gentemot 
större företag och utvalda branscher. Denna specialistkunskap erbjuds även till SME-segmentet.  
 
Vår bransch- och verksamhetskunskap i kombination med vårt djupa IT-kunnande gör att vi tillsammans 
med våra kunder kan genomföra IT-projekt som leder till hög affärsnytta. SYSteam har kontor och 
dotterbolag på drygt 40 orter i Norden, har drygt 1 250 anställda och ägs av norska ErgoGroup. 
 
Läs mer på www.systeam.se  
 
Oscar Jacobson är ett klassiskt svenskt herrmodemärke med säte i Borås. Företaget grundades 1903 av 
Oscar Jacobson och har idag försäljning i över 20 länder.  
 
Läs mer på www.oscarjacobson.com  

 
 
För mer information, kontakta: 
 
Niclas Ekblad, Koncernchef, SYSteam 
Tel: 036-14 93 10 
Mail: Niclas.ekblad@systeam.se 
 
Patrik Samuelson, CFO/CIO, Oscar Jacobson  
Tel: 033-23 33 00 
Mail: patrik.samuelson@oscarjacobson.com 
 
 


